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I. CBefleHUS 0 AeATeNbHOCTU MYHULMNAILHOMO yUupesiefeHna MyHULMNanbHOro pavoHa benopeuknii panoH Pecnybnvku
BawkopTocTaH (nogpasgeneHus)

1.1. Llenn peAatensHOCTM MyHULMNANbHOIO YUpeXXaeHnss MyHUUMNanbHOro paoHa benopeuknin painoH Pecnybnmnkn balukopTocTaH
(noapasgeneHns):

OcyulecTBneHme AOCTYNHOro 6ecnnaTHoOro AoLKObHOro 06pa3oBaHUsl B COOTBETCTBMM C OCHOBHOWM 06pa3oBaTe/lbHON NporpamMmmoit
yupexaeHus, paspabarbiBaeMoin UM CaMOCTOATE/IbHO HA OCHOBE MPUMEPHO 06LLLe06pa3oBaTe/lbHOM NPOrpamMmmbl AOLLKO/IbHOMO
06pa3oBaHMs 1 YCNOBUAM ee peanin3auunm ¢ yHeTOM 0COGEHHOCTEN 0BLLEro 1 pevyeBoro pasBmTuA AeTeil U UX BO3MOXHOCTEMN.

1.2. Buabl feATeNbHOCTM MyHULMNANBHOIO YUpeXXaeHUs MyHULUMNasbHOro paiioHa benopelkuii paioH Pecny6nmku balukopTocTaH
(nogpasgeneHuns):
O6paszoBare/ibHyt0, Mo peannsaL M 0CHOBHOWN 06Leobpa3oBaTe/lbHOM NPOrpamMMbl AOLLKO/ILHOIO 06pa3oBaHus;

O6pasoBaTeanym [0eATesIbHOCTb Mo nporpamMmmMamMm AOMNOAHUTENBHOIO O6paSOBaHI/IFI;

O6pa3oBate/bHy0 AeATeNIbHOCTb N0 NporpaMamMm crneuuanbHoro (KoppekumoHHoro) obpasosaHus(KOppeKLmio
peyeBbIX HapyLUeHWi);

O340p0oBUTENBHO-PA3BMBAIOLLYHO C YHYETOM BO3PACTHbLIX Y MHAMBUAYaIbHLIX OCOOEHHOCTEN;

OkaszaHue nnatHbIX OOTMO/THUTENIbHbIX 06paSOBaTEI'IbeIX yCcnyr.
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I1. MokasaTenn (YUHAHCOBOIO COCTOSIHWS MyHULMNA/ILHOTO YUPEeXaAeHUst MyHULMMNabHOTo palioHa Benopeukuii paiioH

Ne n/n

1.1

111

112

1.13.
1.2
13.
14.
15.
16.

2.1
2.2.

2.2.1.
2.2.2.
2.2.3.
2.2.4.
2.2.5.
2.2.6.
2.2.7.
2.2.8.
2.2.9.
2.2.10.
2.3.

2.3.1.
2.3.2.
2.3.3.
2.3.4.
2.3.5.
2.3.6.
2.3.7.
2.3.8.
2.3.9.
2.3.10.

Pecny6nmkn bawwkopTocTaH (nogpasgeneHums)
Ha MocnefHIo OTHETHYIO AaTy, MPeALLEeCTBYIOLLYIO AaTe cocTaBneHws MnaHa

HanmeHoBaHve nokasaTens Cymma
HedHaHcoBbIe aKTVBbI, BCErO: 7 698 884,80
U3 HUX:
O6wwas 6anaHcoBas CTOMMOCTb HEABMXKMMOIO MyHULMNANbHOMO UMYLLLECTBA, BCEro
B TOM 4uche:

CTOMMOCTb UMYLLLECTBA, 3aKPEM/IEHHOr0 COGCTBEHHMKOM MMYLLECTBA 33 MYHULMNAbHBIM YUpeXaeHneM

CTOMMOCTb MMYLLLECTBA, NPUOBPETEHHOrO MyHULMNA/IbHLIM yupexaeHrem (NoapasfeneHnem) 3a cueT

CTOMMOCTb UMYLLLECTBA, NPUOBPETEHHOrO MyHULIMNANIbLHBIM YupexKaeHvem (noapassneneHnem) 3a cHeT

OcTaTo4HasA CTOMMOCTb HEABMXMMOr0 MyHULMMANIbHOTO MYLLLECTBA > ,
O6uas 6anaHcoBasi CTOMMOCTbL 0C060 LIEHHOTO ABMXKMMOrO MMYLLEECTBA 3727 007,34

OcTaTo4Hast CTOMMOCTb 0C060 LIEHHOT0 ABVMXKMMOTO MMYLLECTBa 3055 312,84
O6wasn 6anaHcoBast CTOMMOCTb MHOTO ABVMKMMOr0 MyHULMNabHOMO MMYLLECTBA 3971 877,46
OcTaTtoyHas CTOMMOCTb MHOMO ABMXKUMOTO MYHULMMNaIbHOMO UMYLLIECTBA

®PrHaHCOBbIE aKTWBbI, BCEro 55 944,81
U3 HUX:

[Jebutopckas 3a40/MKEHHOCTb N0 A0X0AaM, NOMYYeHHbIM 3a CHET CPeACcTB GrogKeTa Pecny6imkn 55 944,81

[lebrTopcKas 3a[l0/KEHHOCTb MO Bbl4aHHbIM aBaHCaM, Moy4YeHHbIM 3a CHET CPeAcTB GrogkeTa Pecny6nku
B TOM uucne:

MO BblaHHbIM aBaHCaM Ha YC/yru CBsi3u

Mo BblaHHBIM aBaHCaM Ha TPaHCMOPTHbIe YCyry

Mo BblAaHHbIM aBaHCaM Ha KOMMYHa/bHble YCyru

MO BblfaHHbIM aBaHCcaM Ha YCnyru o coAepXaHuo 1MyLLecTsa

Mo BblAaHHbIM aBaHCaM Ha npoyue ycnyru

Mo BblfaHHbIM aBaHCcaM Ha NpYoGPETEHNE OCHOBHBIX CPeaCcTB

Mo BblAaHHbIM aBaHCaM Ha NpUoGPeTeHNe HeMaTepUaIbHbIX aKTUBOB
Mo BblAaHHbIM aBaHCaM Ha NPUOBPETEHNE HENPOU3BEEHHBIX aKTVBOB
Mo BblAaHHbIM aBaHCaM Ha NPUOBPETEHNE MaTepuabHbIX 3amnacos

Mo BbIJaHHbLIM aBaHCaM Ha Mpoymne pacxofbl 5594481
[Je6uTopckas 3a40MKeHHOCTb MO Bbi4aHHbLIM aBaHCaM 3a CHET A0X0/0B, NOMYYEHHbIX OT NPUHOCALLEN 0
B TOM Yucre:

M0 BblAaHHbLIM aBaHCaM Ha YCNyru cBsi3un
Mo BblaHHbIM aBaHCaM Ha TPAHCMOPTHbIE YCyTH

Mo BblAAHHLIM aBaHCaM Ha KOMMYHa/IbHbIE YC/yT1

Mo BblAAHHbLIM ABaHCaM Ha YCNYTW Mo COAEPXKaHMI0 UMYLLEECTBA

Mo BblAAHHbLIM aBaHCaM Ha Npouue yenyru

Mo BblAaHHbIM aBaHCaM Ha MPUOBPETEHNE OCHOBHBIX CPeaCcTB

MO BblAaHHbIM aBaHCaM Ha MPUOBPETEHNE HEMATEPUASIbHbLIX aKTUBOB
M0 BblAaHHbIM aBaHCaM Ha NPUOBPETEHNE HEMPOM3BEAEHHbIX aKTUBOB
Mo BblAaHHBIM aBaHCaM Ha NPUOBPETEHNE MaTEPUAabHBIX 3aMacoB

MO BblAaHHBIM aBaHCaM Ha MPoYMe Pacxoabl



3.1
3.2.

3.2.1.
3.2.2.
3.2.3.
3.24.
3.2.5.
3.2.6.
3.2.7.
3.2.8.
3.2.9.

3.2.10.
3.2.11
3.2.12.
3.2.13.

3.3.

3.3.1
3.3.2.
3.3.3.
3.3.4.
3.35.
3.3.6.
3.3.7.
3.3.8.
3.3.9.

3.3.10.
3.3.11.
3.3.12.
3.3.13.

O6sa3aTenbCTBa, BCEro
U3 HUX:
MpocpoyeHHas KpeamTopcKas 3a40/MKEHHOCTb

KpeanTopckas 3a40/MKeHHOCTb MO pacyeTam ¢ NMocTaBLyMKaMn 1 NOoApAAYMKaMU 3a CHET CPefCcTB 6IOA)KETH

B TOM uucne:

M0 HAYMCNEHWAIM Ha BbINAATLI MO onjaTte Tpyaa
1o onnate ycyr cBssu

Mo onaTte TPAHCMOPTHBIX YCayT

Mo onnate KOMMYHa/lbHbIX YCNyT

Mo onnaTte YCAyr no COAEPXKaHUI0 UMYLLECTBA
Mo onnaTe NPOUNX yCyr

Mo NMPUOBPETEHNIO OCHOBHBIX CPEACTB

Mo NPUOBPETEHNIO HEMATEPUANbHBIX aKTUBOB
Mo Np1OGPETEHNIO HENPOU3BEAEHHbBIX aKTUBOB
Mo NMPUOBPETEHNIO MaTePUa/IbHBIX 3aMacoB

Mo onyaTe NPoOYMX PacxoLoB

Mo nnaTexam B GIogKeT

Mo MPOYMM PacyeTam ¢ KpeauTopamu
KpeauTopckast 3a0/HKEHHOCTb MO pacyeTamM C MOCTaBLLUMKaMK W NOAPSAUYMKAMM 33 CHET AOXOAOB,
B TOM 4uche:

Mo HAYMC/IEHWSIM Ha BbINNaTLI NO onjarte Tpyaa
Mo onnare ycyr CBsiau

Mo onyiate TPAHCMOPTHbIX YCAyT

Mo onnate KOMMYHa/bHbIX YCIyT

Mo onjate yCayr no COAePXKaHUI0 UMYLLECTBA
Mo onnarte NPoUMX ycnyr

Mo NPUOBPETEHIO OCHOBHbIX CPEACTB

Mo NPUOBPETEHUI0 HeMaTepUasbHbIX aKTUBOB
Mo NPUOBPETEHMIO HEMPOM3BEAEHHBIX aKTVBOB
Mo NPUOBPETEHNIO MaTepPUa/IbHBIX 3anacoB

Mo onyaTte NPOYMX PacXofoB

Mo nnaTexam B 6IogKeT

Mo NPOYMM pacyeTam C KpeauTopamm

128 357,49

128 357,49

32 157,49

2446,72

29710,77

96200,00
0



HavmeHoBaHMe nokasarens

MocTynneHns OT JOXOA0B, BCEro:

B TOM uucne:
[0X0Abl OT CO6CTBEHHOCTMN

[l0X0fibl OT OKa3aHus ycnyr, pa6oT

[0X0fbl OT LUTPadoB, NEHeN, UHBIX CYMM
NPUHYAUTENBHOTO U3bATUS

6€3B03ME3/IHbIE MOCTYN/EHNs OT
HaHaLUMOHAIbHBIX OpraHn3aLmii,
MpaBUTENLCTB MHOCTPaHHBIX FOCYAapCTB,
MEX/YHaPOAHbIX (IMHAHCOBbIX OpraHM3aLmii

WHble cybcuanm, nNpeacTaBeHHble 13
6ropkeTa

npouue AoXofbl
[l0X0Abl OT Onepauyii ¢ akT1Bamm

Bbinnatbl no pacxogam, BCEro:
B TOM 4ucCre:
Ha BblIMaTbl NepcoHasy BCero:

U3 HUX onnaTaTpyda v BbiNaTkl Mo oniaTte
Tpyh£a

CoumasnbHbIe 1 WHble BbIN/ATbI HACENEHNIO,
BCErO

U3 HUX:

ynniaTy HasoroB, C60POB 1 MHbIX MAaTEXeEN,
BCEro:

U3 HUX:

6e3B03Me3Hble NepeunceHns
OpraHv3auysam:

4
Tabnmua 2

MokasaTenn No NOCTYM/IEHUAM U BbinaTaM roCyfapCTBEHHOIO yUpeXaeHus Pecny6nvky balukopTocTaH (MoApasaeneHus)

Kopg cTpoku

100

110

120
130

140

150

160
180
200

210
211

220

230

240

Kog no
OHOKETHOIA
Knaccumka

HIW
Poccuiickoii
Ddesepauunn

120

130
140

140,180
410,440

111,112,113,
119,350
111,119,350

313,321,323

851,852,853

O61bem (hHaHCOBOro obecneyeHus, py6. (C TOYHOCTLIO A0 ABYX 3HAKOB nocne 3ansTtoii-0,00)
B TOM yucne:

cybenamm Ha cyocmanm Ha cybcmamm Ha cpefcrea NOCTYNNEHUA OT OKasaHusa ycnyr

thmHaHcoBoe WHbIE Lienn OCYLLiECTB/IeHN  06s13aTebHOr0  (BbINOMHEHNS PaboT) Ha NnaTHOl OCHOBE
BCEro obecrieyeHve e KanuTaibHbIX MeAULMHCKOro 1 OT UHOWM NPUHOCALLENA AOX0S,
BbIMOJ/IHEHMS B/IOXKEHWIA CTpaxoBaHUst [eATeNbHOCTM
rocyapCTBeHHOro BCEro U3 HUX FPaHThI
3afiaHus
4 5 6 7 8 9 10
2019
25 373 000.00 21 227 700.00 1 060 300.00 0.00 0.00 3085 000.00 0.00
5 000.00 X X X X 5 000.00 X
24 207 700.00 21 227 700.00 X X 0.00 2980 000.00
0.00 X X X X 0.00 X
X X X X X
1 060 300.00 X 1 060 300.00 0.00 X X X
100 000.00 X X X 0.00 100 000.00 0.00
0.00 X X X X 0.00 X
25 373 000.00 21 227 700.00 1 060 300.00 0.00 0.00 3 085 000.00 0.00
14 072 600.00 13 862 600.00 0.00 0.00 0.00 210 000.00 0.00
14 072 600.00 13 862 600.00 0.00 0.00 0.00 210 000.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00



HavmeHoBaHMe nokasatens

1

npouve pacxogdbl (KPOMe PacXofoB Ha

3aKynKy TOBapoB, paboT, ycnyr)

Pacxofbl Ha 3aKymnKy TOBapoB, paboT, YCAyr,

BCero

MocTynneHus (I)VIHaHCOBbIX aKTMBOB, BCero:

M3 HUX:
yBenn4yeHmne oCTaTtkoB CPeacTB
npoymne nocTynnaeHnsa

BbI6bITVE (hMHAHCOBbIX
aKTVBOB, BCEr0

W3 Hux:

YMeHbLLUEHWE OCTaTKOB
CpeacTB

npoume BblObITUA
OcTaToK CpefcTB Ha
Hayasio roga

OcTaToK CpefcTB Ha
KOHeL, roga

MocTynneHnsi OT A0XOA0B, BCEro:

B TOM uwicre:
[0X0Abl OT COBCTBEHHOCTH

[0X0fbl OT OKa3aHWs ycnyr, pa6ot

[10X0Abl OT LUTPAgIOB, NEHel, UHLIX CYyMM

MPUHYAUTENEHOTO U3bATUS
6e3B03Me34HbIE MOCTYM/IEHUS OT
HaJiHALMOHANbHBIX OpraHuU3aLUuii,

MpaBUTE/bCTB MHOCTPaHHbIX FOCYAAPCTB,
MeXyHapOHbIX (MHAHCOBbIX OpraHu3aLuii

VHble cy6enanu, npeacTaBneHHbIe 3

6roKeTa
npouue Joxoapl

Kog cTpoku

250

260

300

310
320
400

410

420
500

600

100

110

120
130

140

150

160

Kopg no
GHIKETHOIA
Knaccuguka

Lum
Poccuiickoii
defepaunn

3
831,853,340

241,243, 244,
323,407

120

130
140

140,180

BCero

4
260 600.00

11 039 800.00

26 016 300.00

5 000.00

24 808 700.00
0.00

1 102 600.00

100 000.00

5

O6beM (h1HAHCOBOrO 0becneyeHns, py6. (C TOUHOCTLIO 0 ABYX 3HAKOB Mocne 3ansAToii-0,00)

cybenamm Ha
(hMHaHcoBoe
obecrnieyeHne
BbIMO/IHEHMS

rocyJapCTBEHHOIO

3a4aHuns
5

260 600.00

7 104 500.00

2020
21 828 700.00

X

21 828 700.00
X

cybenaun Ha
VHble Lienn

6
0.00

| 060 300.00

1 102 600.00

1 102 600.00

cybcnamm Ha

OCYLLIECTBNEHN
e KanuTanbHbIX  MeaULIMHCKOro
BNOXEHUI CTpaxoBaHus
7 8
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
X X
X 0.00
X X
X X
0.00 X
X 0.00

B TOM 4ucne:

cpefcTBa
0643aTe/1bHOr0  (BbIMOMHEHMA PaboT) Ha NIaTHON OCHOBE

NOCTyNnNeHnA OT OKa3aHuA ycnyr

1 OT NHOW NpUHOCALLEN JOX04
LEeATeNbHOCTU

BCero

9
0.00

2 875 000.00

3 085 000.00

5000.00

2 980 000.00
0.00

100 000.00

N3 HUX TpaHTbI

10
0.00

0.00

0.00

0.00



6

Kog no O6bem hrHaHCOBOro obecrneyeHus, py6. (C TOUHOCTLIO [0 ABYX 3HAKOB nocse 3ansToii-0,00)
GtofpKeTHOIA B TOM uucre:
Knaccmgumka
m cybenamn Ha cy6emann Ha cybeuann Ha cpeacTea NOCTYMN/IEHNA OT OKa3aHus ycnyr
HauMeHoBaHMe noKazaTens KOA CTPOKM  pocemiickoii (hrHaHcoBOE WHbIE Lienn OCYLLeCTB/IEHN  06s13aTe/lbHOro  (BbINOSIHEHMA paboT) Ha NiaTHOM OCHOBe
depepauyy BCEro obecneyeHne e KanuTa/lbHbIX  MeAULMHCKOrOo 1 OT MHOI NPUHOCSLLEN AOX0A
BbINOMHEHUA B/IOXKEHWI CTpaxoBaHus [esaTensHOCTU
rocyfjapCTBEHHOr0 BCEro 13 HUX FPaHTbI
3afjaHus
1 2 3 4 5 7 8 9 10
[l0X0Abl OT Onepauuii ¢ akTBamm 180 410,440 0.00 X X X X 0.00 X
BbinnaTbl N0 pacxojam, BCero: 200 26 016 300.00 21 828 700.00 1 102 600.00 0.00 0.00 3 085 000.00 0.00
B TOM 4ucre:
Ha BbINAaTbl NePCOHay BCEro: 210 111,112,119, 14 724 800.00 14 514 800.00 0.00 0.00 0.00 210 000.00 0.00
350

M3 HUX onsiaTa TPyAa v BbINJaTbl N0 onnarte 211 111,119,350 14 724 800.00 14 514 800.00 0.00 0.00 0.00 210 000.00 0.00
TpyAa
CouuasnbHble U MHbIE BbINIATbI HACENEHNIO, 220 112,313,321 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
BCEro
U3 HUX:
ynnaTy Hanoros, C60POB ¥ UHbIX MiaTeXel, 230 851,852,853 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
BCEro:
N3 HUX:
6€3B03Me3[Hble NepeyvncieHuns 240
opraHu3auuam:
npouve pacxofbl (KpOMe pacxofoB Ha 250 831,853 260 600.00 260 600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
3aKynKy TOBapoB, paboT, ycnyr)
Pacxopl Ha 3aKyrnKy ToBapoB, paboT, ycnyr, 260 241,243, 11 030 900.00 7 053 300.00 1 102 600.00 0.00 0.00 2 875 000.00 0.00
BCEro 244, 323,407
MocTynneHuns (hMHaHCOBbIX aKTVBOB, BCETO: 300
U3 HUX:
YBEe/IMYeHMe 0CTaTKOB CPescTB 310
npoyve NocTynieHus 320
BbI6bITVE (DMHAHCOBbIX 400
aKTVBOB, BCEro
W3 Hux: 410
YMeHbLLIEHNE OCTaTKOB
cpeacTs
npouve BbI6GbITUS 420
OCTaTOK CpefCcTB Ha 500
Havaso roga
OcTaToK cpefcTB Ha 600
KOHeL, roga

2021



HanmeHoBaHVe nokasaTesns

1
[0Xo/bl OT onepauuii ¢ akTMBamu

Bbinnartbl no pacxogam, BCero:
B TOM 4ucne:
Ha BbINNaTbl NepCcoHay BCEro:

13 HKX onfaTa TpyJa W BbInaaTbl Mo oniare
TpyAa

CoumanbHble 1 UHbIE BbINIaTbl HACENEHNIO,
BCEro

U3 HNX:

ynnaTy Hanoros, C60POB U MHbIX MaTeXel,
BCEro:

U3 HUX:

6e3B03Me3Hble NepeyncneHns
opraHm3aumsam:

npoune pacxodbl (KpOMe pacxofoB Ha
3aKynKy TOBapoB, paboT, ycnyr)

Pacxopbl Ha 3aKynKy TOBapoB, paboT, ycnyr,
BCEro

MocTynneHns GprHaHCOBbLIX aKTUBOB, BCErO:
U3 HUX:

yBeNnYeHne 0CTaTKOB CPeACTB
npoyve nocTynneHns
BbI6bITE (DMHAHCOBbIX
aKTVBOB, BCErO

U3 Hux:

YMEHbLLEHME OCTaTKOB
cpeacTs

npoyve BbIObITUA

OcTaToK CpefcTs Ha

Hayasno roga

OcTaToK CpeAcTB Ha

KOHeL, roga

Kog cTpoku

180
200
210
211

220

230

240
250

260

300

310
320
400

410
420
500

600

Kog no
GHOPKETHO
Knaccupuka

umu
Poccuiickoii
depepaunn

3
410,440

111,112,119,
350
111,119,350

112,313,321

851,852,853

831,853

241,243,
244, 323,407

BCEro

4
0.00

26 016 300.00

14 724 800.00

14 724 800.00

0.00

0.00

260 600.00

11 030 900.00

6

O6bem thrHaHCOBOro obecneyeHns, py6. (C TOUHOCTLIO 40 ABYX 3HAKOB Mocse 3ansToii-0,00)

cy6enanm Ha
(hrHaHcoBOE
obecneyeHne
BbINONHEHUS

rocyapCcTBeHHOro

3afaHns
5

X

21 828 700.00

14 514 800.00

14 514 800.00

0.00

0.00

260 600.00

7 053 300.00

2021

cybcmamm Ha
WHbIE Lem

1 102 600.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

1 102 600.00

cybcnamm Ha
OCYLLECTB/IEHN  06513aTeNlbHOro
€ KanuTa/lbHbIX  MeAULMHCKOro

B/IOXKEHWIA CTpaxoBaHusa
7 8
X X
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

B TOM Yucne:

cpeacTsa

NOCTYN/IEHNA OT OKasaHus ycnyr
(BbIMOMHEHMSA paboT) Ha NaTHOM OCHOBE
1 OT MHOI NPUHOCSALLEl JOXOA

AEATENbHOCTA

BCero

9
0.00

3 085 000.00

210 000.00

210 000.00

0.00

0.00

0.00

2 875 000.00

M3 HUX rpaHTbl

10
X

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00



HanmeHoBaHWe nokasaTens

1
MocTynneHns oT JOX0A0B, BCEro:

B TOM YuMCre:
[0X04bl OT COGCTBEHHOCTYU

[0X0Abl OT OKasaHus ycnyr, paboT

[0XOAbl OT LWTpadoB, NeHel, UHbLIX CYyMM
NPUHYANTENBHOTO U3LATHSA

6e3B03Me3/iHble MOCTYMEeHNs 0T
HaHaLUMOHAbHBIX OpraHW3aLuii,
NpaBUTENIbCTB MHOCTPaHHbIX FOCY/AapcTB.,
MEXIyHapO/IHbIX (DHAHCOBbLIX OpPraHM3aLnii

WHble cy6cnanmn, npeacTaBieHHbIe n3
6ropKeTa

npoume [0X0 bl
[l0X0[ibl OT OMepaLyii ¢ akTMBaMu

Bbinnatbl No pacxogam, BCero:
B TOM YuCne:
Ha BbINIaTbl NEPCOHas1y BCEro:

13 HMX onnaTaTpyfaa W BbiNaaTbl N0 oniare
TpyAa

CoumasnbHble U MHbIe BbIMIATbI HACENIEHNIO,
BCEro

N3 HUX:

ynaaTy Hasoros, C60POB U MHbIX NAATEXeN,
BCEro:

13 HUX:

6e3B03Me3/Hble NepeyncneHns
opraHu3aumsam:

npoyvie pacxofpl (KpOMe pacxofoBs Ha
3aKynKy TOBapoB, paboT, ycnyr)

Kop, cTpoku

100

110

120
130

140

150

160
180
200
210
211

220

230

240

250

Kopg no
GHOPKETHOIA
Knaccuguka

umn
Poccuiickoii
Ddepepaumum

120

130
140

140,180

410,440

111,112,119,
350
111,119,350

112,313,321

851,852,853

831,853

0O6bem hrHaHCOBOro obecneyeHus, py6. (C TOYHOCTLIO 40 ABYX 3HAKOB nocne 3ansToii-0,00)
B TOM uwce:
cybeuanm Ha cpeacTaa MOCTYM/IEHWS1 OT OKa3aHWUs ycayr

cybenanm Ha cyb6ecuamm Ha

thHaHcoBOe VIHbIE Lienn OCYLLECTB/IEHN  06513aTENbHOTO  (BbIMOIHEHMS PaboT) Ha NJaTHON OCHOBE
BCero obecneyeHve € KanuTa/lbHbIX  MeAMLIMHCKOro 1 OT VHOW NpUHOCSLLEl [OXOA
BbINOSTHEHUSA B/IOXKEHUI CTpaxoBaHus [eATenbHOCTN
rocyfapcTBEHHOr0 BCEro 13 HUX FPaHTbl
3aaHuns
4 5 6 7 8 9 10
26 534 000.00 22 302 300.00 1 146 700.00 0.00 0.00 3 085 000.00 0.00
5 000.00 X X X X 5 000.00 X
25 282 300.00 22 302 300.00 X X '0.00 2 980 000.00 X
0.00 X X X X 0.00 X
X X X X X
1 146 700.00 X 1 146 700.00 0.00 X X X
100 000.00 X X X 0.00 100 000.00 0.00
0.00 X X X X 0.00 X
26 534 000.00 22 302 300.00 1 146 700.00 0.00 0.00 3085 000.00 0.00
15 262 300.00 15 052 300.00 0.00 0.00 0.00 210 000.00 0.00
15 262 300.00 15 052 300.00 0.00 0.00 0.00 210 000.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
260 600.00 260 600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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Kog no 0O6beM (hrHAHCOBOro 06ecneyeHust, py6. (C TOUHOCTHIO A0 ABYX 3HAKOB Mocse 3ansToii-0,00)
GrofpKeTHOIA B TOM umcne:
Knaccurka
" cybenanm Ha cybemamm Ha cybenamm Ha cpeacrea NOCTYNNIEHNA OT OKa3aHus ygnyr
HavMeHoBaHMe nokazartens KOA CTPOKN  pocemiickoii thHaHCOoBOE WHble Lenu OCYLLeCTB/IeHN  06513aTeNbHOM0  (BbINOMIHEHNS PaBoT) Ha NNaTHOW OCHOBE
denepauym BCero obecreyeHue € KanuTa/lbHbIX  MEAVLHCKOTO 1 OT MHOI MpUHOCALLEN JoXO0p,
BbIMO/IHEHNSA B/IOXKEHWIA CTpaxoBaHus [eaTenlbHOCTH
rocyAapCTBEHHOro BCero 13 HUX TPaHTbI
3agaHuns
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pacxopbl Ha 3aKyrnKy ToBapoB, paboT, ycnyr, 260 241,243, 11 011 100.00 6 989 400.00 1 146 700.00 0.00 0.00 2 875 000.00 0.00
BCero 244, 323,407
MocTynneHns (PUHAHCOBbLIX aKT1BOB, BCErO: 300
N3 HUX:
yBe/MyeHne OCTaTKOB CPefCTB 310
npouve NOCTynaeHns 320
Bbl6bITME (hMHAHCOBbLIX 400
aKTVBOB, BCEro
W3 Hux: 410
YMEHbLLEHNE OCTaTKOB
CpeacTB
npouve BbIObITUA 420
OcTaTtoK CpeficTB Ha 500
Havano roga
OcCTaToK CpefcTs Ha 600

KOHeL, roga



HawnmeHosaHue
nokasarens

1
Bbinnatbl No pacxofam Ha
3aKyrnKy ToBapos, pa6oT,
ycnyr Bcero:
B TOM YuCre:
Ha oMnnaTy KOHTPaKTOB 3aK/to-
YeHHbIX 10 Havasia oYepeaHo-
ro rHaHCOBOrO roja:
Ha 3aKynky ToBapoB, pabor,
ycnyr no rogy Havana
3aKyMKu:

IV. MokasaTenu BbINAAT NO PACcX0AaM Ha 3aKymnKy TOBapoB, paGoT, YCyr yupexxaeHus (nogpasaeneHms)

Kop
CTpOKYM

0001

1001

2001

og
Havana
3aKynKu

Ha

20

r.

CyMMa BbIN/aT Mo pacxofam Ha 3aKyrnKy ToBapoB, paboT 1 ycnyr, py6. (C TOUHOCTLHIO A0 ABYX 3HAKOB nocne 3anstoil — 0,00)

BCero Ha 3aKynku

Ha20 19 1. Ha2020 r. Ha2021 .
ouepenHoit 1-blii rog, 2-0l4 rof,
(hrHaHCOBbI nnaHoBoro NnaHoBOro
rog nepuoga nepuopa
4 5 6
11039800 11030900 11011100
11039800 11030900 11011100

PykoBOANTENb MYHULMNANIBHOTO YUYPEXAEHWNS
MYHULMNaNLHOIO palioHa benopeLkunii paioH
Pecny6nunkun balikopTocTaH (nogpasaeneHus)

naBHbIV Byxrantep MyHULUMNAIBHOIO YYpeXaeHus
MYHMLMNaNLHOrO palioHa bBenopeukuii palioH
Pecny6nunkn bawkopTocTaH (noapasaeneHus)

NcnonHutenb
Ten. (34792)3-20-44

(nognuce)

B TOM uncne:
B COOTBETCTBUM C PefiepabHbIM 3aKOHOM B COOTBETCTBUU ¢ DPefepabHbIM 3aKOHOM
ot 5 anpens 2013 r. Ne 44-®3 «O KOHTpaKT- oT 18 utonsa 2011 r. Ne 223-d3 «O 3aKynkax
HOVi cucTeme B Cthepe 3aKymnoK TOBapoB, TOBapoB, PaboT, YC/yr OTAe/bHbIMU BUAaMMN
pa6oT, ycnyr ans o6ecrieveHus rocyaap- HOPUANYECKMX NNL»
CTBEHHbIX ¥ MyHULMNANbHBIX HYX[»

Ha20 19 r. Ha2020 r. Ha2021 r. HAa20 19 r. HA2020 T. Ha20 21 .
ouepeAHON 1-bli rog, 2-0i4 rog, oyepefHoi 1-bliA rog, 2-oii rog
(hrHaHCOBbIV NnaHoBOro nnaHoBoro  (hMHaHCoBbIN nnaHoBoro niaHoBOro
rog nepuoga nepvioga rog nepuoga nepvoga
7 8 9 10 11 12

11039800 11030900 11011100
11039800 11030900 11011100

MatnarynnuHa Onbra KOpbeBHa
(pacwmpoBka nognucu)

Knpwnnnosa VipnHa AnekcaHgpoBHa
(pacwmpoBka noanucu)

MonetaBknHa EnexHa MNeTpoBHa
(pacwundgpoBka nognucim)



